
Passageiro TOTAL 73.600

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.884 Zero
Integração 10.905 Zero
Escolar 8.643 1,87 11,74%
Cartão 25.966 3,75 35,28%
Pagantes em Dinheiro 16.202 3,75 22,01%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

01/08/2022 Segunda - Feira

30,96%



Passageiro TOTAL 73.313

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.063 Zero
Integração 11.372 Zero
Escolar 9.145 1,87 12,47%
Cartão 26.775 3,75 36,52%
Pagantes em Dinheiro 14.958 3,75 20,40%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

02/08/2022 Terça - Feira

30,60%



Passageiro TOTAL 73.081

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.205 Zero
Integração 11.700 Zero
Escolar 9.114 1,87 12,47%
Cartão 26.922 3,75 36,84%
Pagantes em Dinheiro 14.140 3,75 19,35%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

03/08/2022 Quarta - Feira

31,34%



Passageiro TOTAL 71.029

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 10.615 Zero
Integração 10.931 Zero
Escolar 8.371 1,87 11,79%
Cartão 26.513 3,75 37,33%
Pagantes em Dinheiro 14.599 3,75 20,55%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

04/08/2022 Quinta - Feira

30,33%



Passageiro TOTAL 13.175

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 2.358 Zero
Integração 1.252 Zero
Escolar 850 1,87 6,45%
Cartão 5.739 3,75 43,56%
Pagantes em Dinheiro 2.976 3,75 22,59%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

05/08/2022 Sexta - Feira

27,40%



Passageiro TOTAL 37.837

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 8.202 Zero
Integração 3.349 Zero
Escolar 2.933 1,87 7,75%
Cartão 13.288 3,75 35,12%
Pagantes em Dinheiro 10.065 3,75 26,60%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

06/08/2022 Sábado

30,53%



Passageiro TOTAL 3.289

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 637 Zero
Integração 258 Zero
Escolar 242 1,87 7,36%
Cartão 1.235 3,75 37,55%
Pagantes em Dinheiro 917 3,75 27,88%

07/08/2022 Domingo

27,21%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE



Passageiro TOTAL 77.087

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 12.914 Zero
Integração 11.258 Zero
Escolar 9.194 1,87 11,93%
Cartão 27.197 3,75 35,28%
Pagantes em Dinheiro 16.524 3,75 21,44%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

08/08/2022 Segunda - Feira

31,36%



Passageiro TOTAL 75.525

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.761 Zero
Integração 11.829 Zero
Escolar 9.934 1,87 13,15%
Cartão 27.492 3,75 36,40%
Pagantes em Dinheiro 14.509 3,75 19,21%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

09/08/2022 Terça - Feira

31,23%



Passageiro TOTAL 75.614

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.607 Zero
Integração 11.833 Zero
Escolar 9.862 1,87 13,04%
Cartão 27.680 3,75 36,61%
Pagantes em Dinheiro 14.632 3,75 19,35%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

10/08/2022 Quarta - Feira

31,00%



Passageiro TOTAL 72.880

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 10.696 Zero
Integração 11.720 Zero
Escolar 9.109 1,87 12,50%
Cartão 27.638 3,75 37,92%
Pagantes em Dinheiro 13.717 3,75 18,82%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

11/08/2022 Quinta - Feira

30,76%



Passageiro TOTAL 71.838

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 10.919 Zero
Integração 11.071 Zero
Escolar 8.742 1,87 12,17%
Cartão 27.052 3,75 37,66%
Pagantes em Dinheiro 14.054 3,75 19,56%

12/08/2022 Sexta - Feira

30,61%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE



Passageiro TOTAL 36.966

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 6.959 Zero
Integração 3.784 Zero
Escolar 3.236 1,87 8,75%
Cartão 13.924 3,75 37,67%
Pagantes em Dinheiro 9.063 3,75 24,52%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

13/08/2022 Sábado

29,06%



Passageiro TOTAL 3.851

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 812 Zero
Integração 273 Zero
Escolar 257 1,87 6,67%
Cartão 1.391 3,75 36,12%
Pagantes em Dinheiro 1.118 3,75 29,03%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

14/08/2022 Domingo

28,17%


